[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2016  № 1313
О внесении изменений  в постановление администрации
города Кемерово от 08.02.2012  № 13 «Об установлении тарифов
 на услуги муниципального автономного учреждения

«Губернский центр спорта «КУЗБАСС»
В соответствии с пунктом 4.4 постановления Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 08.02.2012  № 13 «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного учреждения «Губернский центр спорта «КУЗБАСС» (далее - постановление):
1.1. Пункт 3. постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко».

1.2. Дополнить пункт 1.3. раздела 1. «Оздоровительные услуги спортивного комплекса» приложения к постановлению следующими строками:
«
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость, руб.

	Детский фитнес:

	 - разовое посещение
	1 час
	250,0

	 - абонемент на 8 занятий
	8 часов
	1 450,0

».

1.3. Пункт 2.1. раздела 2. «Услуги гостиницы» приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«

	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость, руб.

	2.1.
	Проживание в гостинице

	для граждан РФ и иностранных государств

	 - одноместный «Стандарт»
	сутки
	1 800,0

	 - двухместный «Стандарт»
	сутки
	1 800,00

	 - трехместный «Стандарт»
	сутки
	2 700,00

	 - трехместный «Семейный»
	сутки
	4 000,0

	 - четырехместный «Стандарт»
	сутки
	3 600,00

	 - одноместный «Стандарт+»
	сутки
	2 000,00

	 - двухместный «Стандарт+»
	сутки
	2 500,00

	 - двухместный «Полулюкс»
	сутки
	3 000,00

	 - двухместный «Свадебный»
	сутки
	4 000,00

	 - блок номеров (двухместный + трехместный)
	сутки
	4 500,00

	 - блок номеров (двухместный + четырехместный)
	сутки
	5 400,00

	 - койко-место в стандартных номерах
	сутки
	900,00

	 - стоимость дополнительного места во всех категориях номерного фонда
	сутки
	500,00

	Стоимость питания на 1 человека при проживании в гостинице для граждан РФ и иностранных государств: - завтрак - 100,0 руб., обед - 250,0 руб., ужин - 250,0 руб.

	для бюджетных организаций и спортсменов

	 - одноместный «Стандарт»
	сутки
	1 300,0

	 - двухместный «Стандарт»
	сутки
	1 300,00

	 - трехместный «Стандарт»
	сутки
	1 950,00

	 - трехместный  «Семейный»
	сутки
	3 000,0

	 - четырехместный «Стандарт»
	сутки
	2 600,00

	 - одноместный «Стандарт+»
	сутки
	1 600,00

	 - двухместный «Стандарт+»
	сутки
	2 100,00

	 - двухместный «Полулюкс»
	сутки
	2 800,00

	 - блок номеров (двухместный + трехместный)
	сутки
	3 250,00

	 - блок номеров (двухместный + четырехместный)
	сутки
	3 900,00

	 - койко-место в стандартных номерах
	сутки
	650,00

	 - стоимость дополнительного места во всех категориях номерного фонда
	сутки
	500,00

	Стоимость питания на 1 человека при проживании в гостинице для бюджетных организаций и спортсменов составляет: - завтрак - 100,0 руб., обед - 250,0 руб., ужин - 250,0 руб.

	Примечания:

Для всех клиентов гостиницы на разовое посещение тренажерного зала и фитнес зала в летний период с 01 июня  по 31 августа  предоставляется скидка 50%.

	Для всех клиентов гостиницы при размещении от 5 человек и больше в летний период с 01 июня  по 31 августа  стоимость одного койко-места в
2, 3, 4  местных номерах «Стандарт»  сутки - 550,0 руб.

	При раннем заезде в номер (с 0.00 до 12.00) предоставляется скидка  на проживание в размере 50% от стоимости номера.

	В летний период с 01.06.2016 по 31.08.2016

	 - двухместный «Стандарт»
	сутки
	1 500,0

	 - трехместный «Стандарт»
	сутки
	2 250,0

	 - четырехместный «Стандарт»
	сутки
	3 000,0

	 - блок номеров (двухместный + трехместный)
	сутки
	2 750,0

	 - блок номеров (двухместный + четырехместный)
	сутки
	3 300,0

        ».

1.4. Дополнить пункт 4.1. раздела 4. «Прокат спортивного инвентаря» приложения к постановлению следующими строками:

«
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость, руб.

	-  велосипед
	1 час
	150,0

	день
	500,0

	сутки
	600,0

        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А.Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
И.о. Главы  города                                                                              О.В. Турбаба